C

Ruri.

Rui, ubi te nemo stantem, te nemo sedentem
Arguit, hoc illi si fors super incubuit crus,
Sive uno cyathum non evacuaveris haustu,
Non rectè appositas gustu libaveris escas:
Stare, sedere, esse ex libitu, & potare licebit.
Atque ubi sic visum Lachesi, Superisque fuisset,
Non alibi optavi vitam finire locorum:
Verùm Hygieia aurem vellente, alioque vocante,
Celsi, & Rostochio, tractuque Megapolis omni
Lustrato, Viadri tempe sperata petivi,
Unde duùm exacto annorum spatio, incluta demum,
Et numquam laudata satis me *LIPSI A* cepit:
Et gratas nectitque moras, lustrumque trahentem
Jam plenum, & Medicæ summos dudum artis honores,
Et thalamos meditantem, ægrè dimisit alumnum.
Atque utinam tenuisset amans! sed fata negarunt
Fortuna meliore frui: placuitque vagari,
Et regna atque urbes peregrinas antè videre,
Et mores populorum, & totum in rebus inane:
Quorum ubi pertæsum tandem, visumque fuisset
Desipuisse satis, pœnasque dedisse laboris,
Quem durum totos bis denos impiger annos
Pertuleram, dulci Musarum & laudis amore:
Fato (credo) meo *VIADRI* ad vada nota reversus
Hospes, resipui serò, optavi que quietem.

ERGO *Asclepiadum* divino gentis honore
Cunctorum applausu ornatus, navare operam agris
Curandis cæpi, facili comitante laborem
Fortuna. & jam etiam Superi majora parabant,
Atque Professoris munus prænobile, nullis
Emendicatum precibus, pretiové redemptum,

Adde.

Addebant, nostris gratissimaque otia Musis,
Nî comitata gravi invidiaque, odiisque fuissent,
Quæ pariter famamque meam, jugulumque petebant.
Sed vetuere Dij memores fandi atque nefandi,
Meque haut ingrata pœna affecere volentem:
Quando reluctantem me, & lecto suavè cubantem
Libero, amatorem subito & risere maritum

ANNÆ CHEMNITIÆ, castæ, eximiæque puellæ.

Nec tamen hîc etiam exlex planè, experisq; laborum
Usque fui: ut me hominem nossem, immunemque ma-
lorum

Nulla horum, vitæ nobis quæ tempora reddunt
Invisa, atque animum patriæ cœlestis amore
Acendunt. Sed me, qui solus tristitia lætis
Temperat alternis vicibus, Deus omnibus æquus
Ereptum adversis, tuta in statione locavit,
Perque gradus omnes summum ad fastigium honoris
duxit: nec jam etiam invalidumq; senemq; relinquit,
Gaudentem facili victu, grataque quiete,
Bisque magistratum, & fasces cum laude gerentem,
Et nomen peramabile avi, patrisque merentem.

QVARE etiam, ò summe Deus! tibi pectore toto
Grates semper agam, benefactaque nulla tacebo
Tanta tua, & quæcunq; mihi mediocria vitæ
Commoda contuleris. neque enim majora cupivi,
Nec domus his eguit, parvoque adsueta Juventus.
De me quid porro statuatur tua recta voluntas,
Seu lætum, seu triste paras, nihil ipse recuso.
Tantum oro (& votorum hæc summa caputque meorū
Sit precor) extrema cum advenerit hora diei,
Hora piis numquam procul expectanda, semelque